
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2020 nr 2-3 kwiecień-wrzesień 2020

poz. 110-246
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)
004(05) Informatyka
005(05) Zarządzanie. Biurowość
070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży
070.48-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców
070.48-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia fi-
zyczna
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNIC-
TWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura krajobrazu. Archi-
tektura
73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne.
Malarstwo. Grafika)
77(05) Fotografia
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry kom-
puterowe
796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

005(05) Zarządzanie. Biurowość

ICAN Management Review Polska / [redaktor naczelny Paweł Kubisiak]. - 2020, nr 1 (luty/marz.)- = nr 1–. - Warszawa : ICAN
Institute, 2020–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3330 = ICAN Management Review
9911511032205606 2020/110

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Pod Dobrymi Skrzydłami : biuletyn informacyjny Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie / [redaktor naczelny Paweł Pawłowski].
- 2017, nr 1–. - Dęblin : Muzeum Sił Powietrznych, 2017–. - 47 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2543-8360 : bezpłatnie
9910217574605606 2020/111

070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Death of the Patriarchy : manifestos, the revolution is now! : gazeta dedykowana wszystkim czującym istotom / [redakcja
Katarzyna Lewandowska]. - Nr 1 (2020)–. - Gdańsk : Akademia Sztuk Pięknych, 2020–. - 59 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5538
9911554395905606 2020/112

Krzak Papier. - Iss. 1 (2019)–. - [Warszawa] : Spółdzielnia „Krzak”, 2019–. - 38 cm.
Rocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-4825
9911537034205606 2020/113

Periodyk Najgorszy / [redaktorka naczelna Martyna Tomaszewska]. - 2020, nr 1 (kwiec.)- = nr 8–. - [Warszawa] : [wydawca
nieznany], 2020–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: To! Periodyk Najgorszy.
ISSN 2658-0012
9911537218005606 2020/114

Popcorner : kwartalnik bezpłatny / [redaktor naczelny Paweł Koczułap]. - 2020, nr 1 (luty/kwiec.)–. - [Zamość] : [wydawca
nieznany], 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3802 : bezpłatnie
9911508614705606 2020/115

2



Poz. 116-125

PostPenit : dwumiesięcznik pozbawionych wolności / [redaktor prowadząca Patrycja Augustyniak]. - 2020, nr 1 (02/03)- = nr 2–.
- Poznań : Stowarzyszenie Inicjatywa Obywatelska Pro Civium. Zespół ds. Public Relations, 2020–. - 39 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - W numerację ciągłą wliczono numer pilotażowy, który ukazał się w 2019 r. tylko
w wersji elektronicznej.

ISSN 2719-3039
9911537036005606 2020/116

Silne : aperiodyk społeczny / [redaktorka naczelna Agnieszka Gralak]. - 2020, 1–. - Łódź : Stowarzyszenie Łódzkie Dziewuchy
Dziewuchom, 2020–. - 30 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2719-3179 = Silne (Druk)
9911540322205606 2020/117

070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne

Białe Błota Tu i Teraz : samorządowy kwartalnik gminy Białe Błota / [redaktor naczelny Krzysztof Kosiedowski]. - 2020, nr 1
(marz.)- = nr 1–. - Białe Błota : Urząd Gminy, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-3640 : bezpłatnie
9911508615905606 2020/118

Biuletyn : biuletyn gminy Bartoszyce. - R. 13, nr 34 (lip. 2020)–. - Bartoszyce : Urząd Gminy, 2020–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Echo Gminy = ISSN 1689-5231.
ISSN 2719-5511 = Biuletyn (Gmina Bartoszyce)
9911555451605606 2020/119

Bliżej Gminy : biuletyn informacyjny gminy Dorohusk / [redaktor naczelny Konrad Czebiera]. - 2020, nr 1- = nr 1–. - Dorohusk :
Gminny Ośrodek Kultury i Turystyki, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5104
9911540448905606 2020/120

dtr24.pl : forum powiatu trzebnickiego / [redaktor naczelny Robert Borczyk]. - 2020, nr 1 (marz.)–. - Trzebnica : Starostwo
Powiatowe, 2020–. - 40 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-4396 : bezpłatnie
9911520277005606 2020/121

Dzielnica Pierwsza : pismo lokalne / [redaktor naczelny Tomasz Daros]. - 2019, nr 11/12- = nr 272/273–. - Kraków : Rada Dzielnicy
I Stare Miasto, 2019–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Jedynka = ISSN 2657-8344.
ISSN 2719-4833 : bezpłatnie
9911535966405606 2020/122

Express Mazowsza / [Janusz Szostak redaktor naczelny]. - R. 1, nr 1 (10 lipca 2020)- = nr 1–. - Sochaczew : Milenium Media
AWPK, 2020–. - 41 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5090
9911540447205606 2020/123

Gazeta Dzierzgońska. - 2020, nr 1 (lip.)–. - Dzierzgoń : Regionalne Towarzystwo Inwestycyjne S.A., 2020–. - 39 cm,
Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5201 : bezpłatnie
9911543334105606 2020/124

Gazeta Lokalna : Kutno, Łęczyca, Gostynin / [Krzysztof Szymański redaktor prowadzący]. - R. 1, nr 1 (12 grudnia 2019)–. -
Kutno : Projekt Portal Sp. z o.o., 2019–. - 36 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gazeta Lokalna Kutna i Regionu = ISSN 2080-2269.
ISSN 2658-1647 = Gazeta Lokalna (Kutno) : zł 1,99
9911337563905606 2020/125

3



Poz. 126-136

Gazeta Lubońska / [redaktor naczelny Jerzy Nowacki]. - Lip. 2020–. - [Mosina] : Wydawnictwo Elspiro Jan Bylczyński, Paulina
Korytkowska s.c., 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4469 : zł 2,50
9911525962705606 2020/126

Gazeta Łagiewnicka. - 2020, 1- = 1–. - [Łagiewniki] : [Urząd Gminy], 2020–. - 30 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Kurier Łagiewnicki = ISSN 2719-5554.
ISSN 2719-5546 : bezpłatnie
9911555443205606 2020/127

Głos Miasta / [redaktor naczelny Kamil Hońko]. - [20]20, 1 (22.05)–. - Koszalin : Redpress Kamil Hońko, [20]20–. - 35 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-4051 = Głos Miasta (Koszalin) : bezpłatnie
9911514836205606 2020/128

Głos z Serca Polski : miesięcznik ludzi myślących samodzielnie. - 2020, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - Rusinów : Stowarzyszenie Rozwoju
Wsi Nieznamierowice, 2020–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5155
9911541539705606 2020/129

Goniec Jurajski : GJ / [redaktor naczelny Teresa Szajer]. - 2020, nr 1 (lip.)–. - Częstochowa : Firma Handlowo-Usługowa „BTG”,
2020–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5287 : bezpłatnie
9911553322305606 2020/130

Informator Gminy Kazimierz Biskupi / [redaktor Karolina Ławniczak]. - Marz. 2020–. - Kazimierz Biskupi : Gminny Ośrodek
Kultury, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2937 : bezpłatnie
9911520248005606 2020/131

Informator Miasta i Gminy Kańczuga : [biuletyn informacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Kańczudze] / [redaktor naczelny
Teresa Argasińska]. - 2019/2020, nr 1 (grudz./stycz.)- = nr 1–. - Kańczuga : Urząd Miasta i Gminy, 2019/2020–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2880 : bezplatnie
9911510400005606 2020/132

Jura 24 : informator lokalny / [redaktor naczelna Paulina Musialska]. - 2020, nr 1 (10 lipca)–. - Zawiercie : Społeczna Grupa
Medialna Sp. z o.o., 2020–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-4930
9911538863205606 2020/133

Korso Sanockie : Sanok, Zagórz, Lesko [...] / [redaktor naczelny Miranda Korzeniowska]. - 2019, nr 1 (23 maja)–. - [Sanok] :
[wydawca nieznany], 2019–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Korso Gazeta Sanocka = ISSN 2391-887X.
ISSN 2719-5726 : bezpłatnie
9911561258205606 2020/134

Moje Giżycko : nowa gazeta w twoim mieście / [redaktor naczelny Bogusław Zawadzki]. - 2016, nr 1 (lip.)–. - Giżycko : Giżyckie
Centrum Kultury, 2016–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2451-1633 : bezpłatnie
9911532362405606 2020/135

Nad Wądołem : biuletyn Urzędu Miejskiego w Lipianach. - 2019, nr 1–. - Lipiany : Urząd Miejski, 2019–. - 35 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka. - Nr pilotażowy ukazał się w 2019 bez daty i numeracji.
9911511461105606 2020/136

4



Poz. 137-146

Naramówka : dwumiesięcznik Rady Osiedla Naramowice / [redaktor naczelna Katarzyna Strzyż-Sobańska]. - 2020, nr 1 (lip.)–.
- Poznań : Miasto Poznań. Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Tu Naramowice.
9911555448905606 2020/137

Nowy Tydzień w Lublinie i w Świdniku : lubelski tygodnik lokalny / [redaktor naczelny Piotr Morlewski]. - 2020, nr 4 (27
stycznia/2 lutego)- = nr 680–. - [Lublin] : Grupa Medialna ITM Sp. z o.o., 2020–. - 41 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Nowy Tydzień w Lublinie = ISSN 2081-3260.
zł 2,80
9911507200405606 2020/138

O! Obiektywna Gazeta Mazowsza Zachodniego : Baranów, Brwinów, Grodzisk Maz., Jaktorów, Milanówek, Podkowa Leśna,
Żabia Wola / [redaktor naczelny Kamil Kubacki]. - 2020, nr 1 (26 lutego)–. - [Grodzisk Mazowiecki] : CStudios Software House,
2020–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-2929 : bezpłatnie
9911507181905606 2020/139

Powiat Konecki : kwartalnik społeczno-kulturalny / [redaktor naczelny Marian Wikiera]. - R. 1, nr 1 (stycz./marz. 2020)–. -
Końskie : Starostwo Powiatowe, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - [Nr pilotażowy] ukazał się w 2020.
ISSN 2658-1574
9911511448905606 2020/140

Puls Gminy Siechnice : biznes, ludzie, projekty : gazeta aktywnych lokalnie - myślących globalnie / [Jan Wawrzyniak redaktor
naczelny]. - 2020, nr 1 (lip./sierp.)–. - Wrocław : Firma PR Kreacja Jan Wawrzyniak, 2020–. - 39 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5473
9911554765405606 2020/141

Sześcian : dwutygodnik mieszkańca gminy Tomice : Lgota, Woźniki, Witanowice [...] / [redaktor naczelny Rafał Kwarciak]. -
2019, nr 1 (6 lipca)- = nr 1–. - Wadowice : Agencja Erka, 2019–. - 30 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-4434
9911525958405606 2020/142

TuSochaczew.pl / [redaktor naczelna Monika Figut]. - 2020, nr 1 (23.06)–. - Sochaczew : PPHU Lorikon Skumiał Iwona Skumiał
Paweł s.c., 2020–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Echo Powiatu = ISSN 1506-6533.
ISSN 2719-4701
9911534953905606 2020/143

Twoja Śląska TV / [redaktor naczelny Aniela Jany]. - 2002, nr 1 (stycz./luty)- = nr 1–. - Tarnowskie Góry : Spółdzielnia Socjalna
Familia, 2020–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-471X : bezpłatnie
9911536464605606 2020/144

Wiadomości Kamienieckie : biuletyn informacyjny gminy Kamieniec Ząbkowicki. - 2016, nr 1–. - Kamieniec Ząbkowicki : Urząd
Gminy, 2016–. - 39 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2658-1701
9910300242205606 2020/145

WieszCo : bezpłatny tygodnik aglomeracji wałbrzyskiej : Wałbrzych, Boguszów-Gorce, Czarny Bór [...] / [redaktor naczelny
Tomasz Piasecki]. - 2019, nr 1 (19 listopada)- = nr 1–. - Struga : INF-COM Beata Burdek, 2019–. - 36 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-521X
9911543333205606 2020/146

5



Poz. 147-157

Wieści Gminne z Nowinki : kwartalnik informacyjny Gminy Nowinka / [redaktor naczelny Malwina Pietrewicz]. - 2020, nr 1
(kwiec.)–. - Nowinka : Gmina Nowinka, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-406X : zł 3,00
9911514463105606 2020/147

Wieści Gminy Regimin : samorządowy biuletyn informacyjny. - 2020, nr 1–. - Regimin : Urząd Gminy, 2020–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3446
9911511766705606 2020/148

Wieści z Gminy Serniki : bezpłatna gazeta informacyjna. - 2020, nr 1–. - [Serniki] : [wydawca nieznany], 2020–. - 30 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5392
9911554751705606 2020/149

Wieści z Kluk : czasopismo samorządowe gminy Kluki / [redaktor naczelny Mirosław Orzechowski]. - 2020, nr 1 (sierp.)–. -
Kluki : Gmina Kluki, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5295
9911554899505606 2020/150

070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży

5! / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4450 : zł 19,99
9911554400005606 2020/151

Barbie Dreamhouse Adventures / [redaktor naczelna Joanna Szabunio]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp. z o.o.,
2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-2733
9911537209305606 2020/152

Bia : a TV-sorozat hivatalos magazinja. - 2020, 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2805 = Bia (Magyar kiad.)
9911286954805606 2020/153

Bia : oficiálńı časopis. - 2020, 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2658-2813 = Bia (České vyd.)
9911529947205606 2020/154

Bia : oficjalny magazyn / [redaktor naczelna Joanna Szabunio]. - 2020, 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2791 = Bia (Wyd. polskie)
9911537211405606 2020/155

Bing / [odpovĕdná redaktorka Petra Vichrová]. - 2020, 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2719-5120 = Bing (České vyd.)
9911557761405606 2020/156

Disney Animal Friends. - 2020, 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2007
9911527352605606 2020/157

6



Poz. 158-168

Ekstrahit / [redaktor naczelny Artur Skura]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Na okładce również tytuł: L.O.L. Surprise!
ISSN 2719-3881
9911537210605606 2020/158

Enchantimals. - 2019, č. 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2657-5590 = Enchantimals (České vyd.)
9911528454105606 2020/159

Gormiti. Złota Kolekcja. - 2020, 1- = 1–. - Warszawa : Media Service Zawada Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-390X : zł 14,99
9911539202005606 2020/160

Hercegn"ok Különszam. - 2020, 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2376
9911520281105606 2020/161

Lego Batman. Komiks / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2020–. - 26 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2767 : zł 14,99
9911538866005606 2020/162

Lego City. Komiks / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2020–. - 26 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3187 : zł 12,99
9911536797305606 2020/163

Lego Explorer. - 2020, č. 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2719-3721 = Lego Explorer (České vyd.)
9911537201305606 2020/164

Lego Explorer. - 2020, szám 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-373X = Lego Explorer (Magyar kiad.)
9911537206605606 2020/165

Lego Marvel. Avengers / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o.,
2020–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4655 : zł 14,99
9911554400305606 2020/166

Lego Ninjago Legacy. Wydanie Specjalne / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean
Entertainment Polska Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1167 : zł 19,99
9911539029405606 2020/167

Lego Star Wars. - 2018, 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2018–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2544-5774 = Lego Star Wars (České vyd.)
9911529659205606 2020/168

7



Poz. 169-179

Magazyn Hatchimals / [redaktor naczelna Magdalena Chomicka]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Kolekcje Sp. z o.o., 2020–.
- 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1434 : zł 14,99
9911529948205606 2020/169

Marvel Heroes. - 2019, 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2657-5604 = Marvel Heroes (České vyd.)
9911529964505606 2020/170

Marvel Heroes. - 2019, 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-6392 = Marvel Heroes (Magyar kiad.)
9911529963905606 2020/171

Mia and Me : oficjalny magazyn / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2020–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Magazyn Mia and Me = ISSN 2300-5394.
ISSN 2719-3993 = Mia and Me (Wyd. polskie) : zł 10,99
9911557760505606 2020/172

Playmobil. Wydanie Specjalne / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2020–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2643 : zł 14,99
9911538867105606 2020/173

Playmobil Pink. Wydanie Specjalne / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska
Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3624 : zł 12,99
9911557761805606 2020/174

Power Rangers. - 2020, 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2658-2597 = Power Rangers (České vyd.)
9911529666705606 2020/175

Power Rangers. - 2020, 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2589 = Power Rangers (Magyar kiad.)
9911529666605606 2020/176

Roblox : a nem hivatalos magazin. - 2020, sz. 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2570 = Roblox (Magyar kiad.)
9911529662605606 2020/177

Roblox : neoficiálńı časopis. - 2020, č. 1- - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2658-2392 = Roblox (České vyd.)
9911529663905606 2020/178

Robot Trains. - 2019, 1–. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2019–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2657-7283 = Robot Trains (Magyar kiad.)
9911529965105606 2020/179

8



Poz. 180-189

Santoro London Gorjuss. - 2020, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-2806 = Santoro London Gorjuss (Wyd. polskie) : zł 14,99
9911536798905606 2020/180

Super Zings : rivals of Kaboom : časopis pre deti / [šéfredaktor Sergio Prymak] - 2020, č. 1 (sept.)–. - Warszawa : Ediba Polska Sp.
z o.o., 2020–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4760 = Super Zings (Slovenskié vyd.)
9911554397505606 2020/181

Tlapková Patrola. Speciálńı Vydáńı = Paw Patrol / [odpovĕdná redaktorka Petra Vichrová]. - 2020, 1–. - Varšava : Egmont Polska
Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3225
9911527367305606 2020/182

Top Wing. - 2020, 1–. - Varšava : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2658-2260 = Top Wing (České vyd.)
9911528467005606 2020/183

Top Wing. - 2020, 1 –. - Varsó : Egmont Polska Sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2252 = Top Wing (Magyar kiad.)
9911528465805606 2020/184

YooHoo na Ratunek Zwierzakom / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2020, 1–. - Warszawa : Media Service Zawada
sp. z o.o., 2020–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4019
9911540320805606 2020/185

070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet

Po Prostu Miłość : zdarzyło się naprawdę / [redaktor naczelny Łukasz Modelski]. - 2020, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Bauer Sp. z o.o., Sp. k., 2020–. - 24 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Do każdego zeszytu dodatkiem jest książka rejestrowana pod tytułem indywidualnym.
ISSN 2658-2198 : zł 6,99
9911511526305606 2020/186

Srebrna Miłość : zdarzyło się naprawdę / [redaktor naczelny Łukasz Modelski]. - 2020, nr 1 (luty)–. - Warszawa : Wydawnictwo
Bauer Sp. z o.o., Sp. k., 2020–. - 24 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Do każdego zeszytu dodatkiem jest książka rejestrowana pod tytułem indywidualnym.
ISSN 2658-218X : zł 6,99
9911511526805606 2020/187

Tele Tydzień. Historie z Życia Wzięte. - 2020, nr 1 (20.03/25.05)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o., Sp. k., 2020–. -
28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2961 : zł 4,99
9911514466005606 2020/188

070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców

Mama w Sam Raz / [redaktor naczelna Zuzanna Jaszczak]. - 2020, nr 1 (maj/lip.)- = nr 1–. - Kobylnica : Polskie Media Specjali-
styczne Zuzanna Jaszczak, 2020–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4183 : zł 4,99
9911554897505606 2020/189

9



Poz. 190-198

Viva! Ekstra / [redaktor naczelna Katarzyna Przybyszewska-Ortonowska]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2018–. -
29 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-2703 : zł 9,99
9911519207605606 2020/190

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Knight of the Immaculata. - 2020, nr. 21 (July/Sept.)–. - Warsaw : Fundacja Militia Immaculatae, 2020–. - 21 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednie numery ukazywały się w wersji elektronicznej.
ISSN 2719-454X
9911539201005606 2020/191

Kronika Katedry Prawosławnej w Lublinie / [redaktor Andrzej Konachowicz]. - 2016, nr 1 (31.12)- =nr 1–. - Lublin : Parafia
Prawosławna Przemienienia Pańskiego, 2016–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-6546
9911510402005606 2020/192

Logon / [redaktor naczelny Danuta Łazukiewicz-Durska]. - 2020, nr 1- - Wieluń : Instytut Rozekruis Pers, 2020–. - 27 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - W kolofonie: Logon Polska jest kwartalnikiem Lectorium Rosicrucianum, Międzynaro-

dowej Szkoły Złotego Różokrzyża. - Poprzednio: Pentagram = ISSN 1425-3569.
ISSN 2719-4329 = Logon (Wydanie polskie) : zł 15
9911520279705606 2020/193

Wędrówka za Panem / [redaktor naczelny Piotr Krajcer]. - 2020, 1–. - Kraków : Zrzeszenie Wolnych Badaczy Pisma Świętego
w Polsce, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Wędrówka = ISSN 1734-7726.
ISSN 2658-1728 : zł 7
9911511030305606 2020/194

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Forum. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelny Paweł Moskalewicz]. - 2016/2017, nr 1 (grudz./luty)–. - Warszawa : Polityka,
2016/2017–. - 27 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5434 = Forum. Wydanie Specjalne (Warszawa)
9911511027305606 2020/195

Nowa Geopolityka : czasopismo naukowe poświęcone geopolityce i studiom strategicznym / [redaktor naczelny Eryk Kowal-
czyk]. - 2019, nr 1–. - Częstochowa : Śląskie Towarzystwo Naukowe im. Michała Grażyńskiego, 2019–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tekst polski. Streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Geopolityka = ISSN 1899-8216.
ISSN 2719-4957 = Nowa Geopolityka (Druk)
9911538865105606 2020/196

Polonia Inter Gentes : biuletyn - rocznik Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie. - Nr 3 (2019)–. - Lublin :
Wydawnictwo Werset, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Biuletyn Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie = ISSN 2545-0840.
9911524159605606 2020/197

329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Harcerstwo

Z Perspektywy : harcerski punkt widzenia / Związek Harcerstwa Polskiego ; [redaktorka naczelna Marta Jeżak]. - 2019, nr 10
(paźdz.)–. - Warszawa : Związek Harcerstwa Polskiego, 2019–. - 23 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki. - 2019, nr 10 jest pierwszym numerem wydawnictwa, poprzednie ukazywały się
w wersji elektronicznej.

ISSN 2719-3411
9911513366505606 2020/198

10



Poz. 199-206

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Firmy Rodzinne / Fundacja Firmy Rodzinne ; [Małgorzata Stromczyńska redaktor naczelny]. - Lato 2020–. - [Poznań] : Fundacja
Firmy Rodzinne, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-5163
9911543566605606 2020/199

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Sytuacja na Lokalnych Rynkach Nieruchomości Mieszkaniowych w Polsce w ... r. / [Narodowy Bank Polski]. - 2017–. -
Warszawa : Narodowy Bank Polski, 2018–. - 30 cm.

Rocznik.
9910859162705606 2020/200

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Analyses and Studies CASP / Centre for Analysis and Studies of Taxation = Analizy i Studia / Centrum Analiz i Studiów
Podatkowych ; [dr hab. Dominik J. Gajewski general editor]. - 2019, nr. 2 (Nov.)- = nr. 8–. - [Warszawa] : Centre for Analysis and
Studies of Taxation, 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-4744 = Analyses and Studies CASP (Print. English ed.)
9911537223505606 2020/201

Raport o Obrocie Gotówkowym w Polsce w ... r. / [Narodowy Bank Polski]. - 2017–. - Warszawa : Narodowy Bank Polski, 2018–.
- 30 cm.

Rocznik.
9910846557905606 2020/202

338.48(05) Turystyka

Tramwaj Turystycznie. - 2018, nr 1 (lato)–. - [Cieszyn] : [wydawca nieznany], 2018–. - 28 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki. - Na okładce również: Tramwaj Cieszyński. Wydanie Specjalne.
ISSN 2719-4477 : bezpłatnie
9911525965905606 2020/203

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Marketing w Sektorze Publicznym : magazyn o promocji dla instytucji, ośrodków i jednostek publicznych oraz organizacji
pozarządowych / [redaktor naczelna Anna Gadzińska-Kryjak]. - 2020, nr 2 (marz./kwiec.)- = nr 20–. - Poznań : Grupa Wydawnicza
Semantika Sp. z o.o., 2020–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Marketing w Urzędzie = ISSN 2543-8441.
ISSN 2719-4205
9911519220805606 2020/204

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Cybersecurity and Law / Akademia Sztuki Wojennej ; [redaktor naczelny Katarzyna Chałubińska-Jentkiewicz]. - 2019, 1- = 1–.
- Warszawa : Wydawnictwo Akademii Sztuki Wojennej, 2019–. - 24 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2658-1493
9911508483405606 2020/205

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Biuletyn Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. - 2019, nr 1–. - Warszawa : Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej,
2019–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki. - Poszczególne zeszyty posiadają również tytuły indywidualne.
9911534246805606 2020/206

11



Poz. 207-214

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Filozofia Edukacji = International Journal of Philosophy of Education / [redaktor naczelny dr hab. Piotr Kostyło]. - 2019, 1- =
1–. - Bydgoszcz : Kazimierz Wielki University Press, 2019–. - 24 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2657-988X
9911508486705606 2020/207

Jump : biuletyn Fundacji Dzieci Zdolnych Cogito / [redaktor naczelny Sylwia Zabor-Żakowska]. - 2019, nr 1–. - Jesówka :
Fundacja Dzieci Zdolnych Cogito, 2019–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5228 = Jump (Jesówka. Druk)
9911555454305606 2020/208

Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Dyscyplinarna : zbiór urzędowy tłoczony z polecenia Pierwszego Prezesa Sądu
Najwyższego. - 2020, 1–. - Warszawa : Izba Dyscyplinarna Sądu Najwyższego, 2020–. - 24 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2719-4787
9911554766605606 2020/209

Pedagogika, Studia i Rozprawy / Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie ; [redaktor
naukowy Kazimierz Rędziński]. - T. 28 (2019)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Uniwersytetu
Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza, 2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Pedagogika = ISSN 2545-3041.
ISSN 2658-1213
9911508529005606 2020/210

378(05) Szkolnictwo wyższe

Gazeta Uniwersytecka / Uniwersytet Rzeszowski. - 2020, nr 1 (stycz./luty)- = nr 111–. - Rzeszów : Uniwersytet Rzeszowski,
2020–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Gazeta Uniwersytecka Pracowników i Studentów UR = ISSN
1642-6797.

ISSN 2719-4647 = Gazeta Uniwersytecka (Rzeszów)
9911534260205606 2020/211

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia

Annales Astronomiae Novae / [Stowarzyszenie Astronomia Nova]. - Vol. 1 (2020)–. - Kraków : Stowarzyszenie Astronomia
Nova, 2020–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2719-3616
9911508617205606 2020/212

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Aesthetic Cosmetology and Medicine : science journal / [redaktor naczelny prof. dr hab. Aleksander Koll]. - Vol. 9, 3 (2020)–. -
Wrocław : Wydawnictwo Indygo Zahir Media, 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie. - Numeracja przejęta z czasopisma: Kosme-
tologia Estetyczna = ISSN 2084-9265.

ISSN 2719-3241 : zł 15,90
9911541541205606 2020/213

Forum Leczenia Ran : oficjalne pismo naukowe Stowarzyszenia Naukowego Leczenia Ran / [redaktor naczelny Marek Kucha-
rzewski]. - T. 1, z. 1 (2020)–. - Warszawa : Evereth Publishing Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-2989
9911508613505606 2020/214

12



Poz. 215-222

Pneumonologia Polska : czasopismo edukacyjne Polskiego Towarzystwa Chorób Płuc / [redaktor naczelny Wojciech Piotrowski].
- T. 1, nr 1 (stycz./marz. 2020)–. - Gdańsk : Via Medica, 2020–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-2881 = Pneumonologia Polska (Gdańsk)
9911508668405606 2020/215

Rany : oficjalne pismo naukowe Polskiego Towarzystwa Naukowego Leczenia Ran i Organizacji Opieki / redaktor naczelny
Marcin Włodarczyk. - T. 1, z. 1 (2020)–. - Warszawa : Mavipuro Polska, 2020–. - 30 cm.

Półrocznik.
ISSN 2545-3343 : zł 35
9911510405905606 2020/216

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Gabinet Stomatologiczny : prawo i praktyka / [redaktor Renata Krajewska]. - 2020, nr 6 (czerw.)- = nr 34–. - Warszawa : Wiedza
i Praktyka, 2020–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Stomatologia w Praktyce = ISSN 2544-297X.
ISSN 2719-3799 = Gabinet Stomatologiczny (Warszawa)
9911513363805606 2020/217

Medyczna Marihuana w Teorii i Praktyce / [redaktor naczelna Paula Kmiecik]. - 2020, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - [Jędrzychowice] :
Max Hemp, 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3098 : zł 15
9911510405005606 2020/218

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Kierownik Apteki : biuletyn informacyjny / [redaktor naczelny Wiesław Polakiewicz]. - 2020, nr 80 (marz./kwiec.)–. - Poznań :
Explanator Iwona Dehina, 2020–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny Kierownika Apteki = ISSN 2080-9239.
ISSN 2719-3926 : zł 44,84
9911515667405606 2020/219

621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia mechaniczna

Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering / Kazimierz Pulaski University of Technology and Humanities
in Radom ; [prof. Mirosław Luft editor in chief]. - Vol. 1, iss. 1 (2019)–. - Radom : Kazimierz Pulaski University of Technology and
Humanities, 2019–. - 24 cm.

Cztery razy w roku.
ISSN 2658-2058 = Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering (Print)
9911508428305606 2020/220

624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg

Drogi Publiczne : kompleksowa realizacja dróg gminnych i powiatowych. - 2020,1–. - Katowice : Elamed Media Group, 2020–.
- 25 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1523
9911508484105606 2020/221

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Inter-Team News / [redaktor naczelna Marzena Kozielska]. - 2018, nr 1 (wiosna)- = nr 67–. - Warszawa : Inter-Team Sp. z o.o.,
2018–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Inter-News = ISSN 2080-3117.
ISSN 2545-126X : bezpłatnie
9910438435805606 2020/222

13



Poz. 223-231

63(05) Rolnictwo

Biuletyn Informacyjny KOWR : trendy, narzędzia, kierunki. - 2017, nr 4–. - Warszawa : Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa,
2017–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny - Agencja Rynku Rolnego
= ISSN 1233-2437.

9910477486105606 2020/223

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Głos Ogrodów : obywatelska gazeta ogrodowa / [redaktor Grażyna Hryniewska-Kalicka]. - Wiosna 2020–. - Lublin : [wydawca
nieznany], 2020–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2719-5171
9911520244905606 2020/224

636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta domowe

Think Groom : magazyn branży groomingowej / [redaktor naczelna Katarzyna Chrzanowska]. - 2020, nr 1 (lip./sierp.)–. -
[Warszawa] : [Mice & More Media Group], 2020–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4981 : zł 14,90
9911554902405606 2020/225

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Czas na Lato. - 2020, nr 1 (lato)–. - Kostrzyn : Jeronimo Martins Polska S. A., 2020–. - 28 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3888
9911525963605606 2020/226

Przyślij Przepis! 100 Najlepszych Przepisów / [Anetta Sokołowska red. naczelna]. - 2020, 1–. - Warszawa : Burda Media Polska
Sp. z o.o., 2020–. - 23 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2651 : zł 5,99
9911514466705606 2020/227

Szycie Extra. - 2017, 1–. - Wrocław : BPV Polska Sp. z o.o., 2017–. - 28 cm.
Trzy razy w roku. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5930 : zł 13,99
9910873849805606 2020/228

W Wędkarskiej Kuchni Wojtka Charewicza / [redaktor naczelny Andrzej Zieliński]. - 2020, 1–. - Warszawa : Zarząd Główny
Polskiego Związku Wędkarskiego, 2020–. - 23 cm. - (Biblioteczka „Wiadomości Wędkarskich”)

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2821 : zł 9.90
9911509206805606 2020/229

Wzory i Wykroje. - 2017, 1–. - Wrocław : BPV Polska Sp. z o.o., 2017–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2543-5914 : zł 8,99
9910863112605606 2020/230

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Architekt Wnętrz : AW / [redaktor naczelny Anna Żmijewska]. - 2020, 1–. - Warszawa : Time SA, 2020–. - 30 cm.
Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3268
9911511032405606 2020/231

14



Poz. 232-239

655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo.
Działalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama

PR Manager : komunikacja, wizerunek, nowe media / [redaktor naczelna Anna Kowalska]. - 2020, nr 1 (luty/kwiec.)–. - Poznań :
Forum Media Polska Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-235X
9911554632705606 2020/232

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Plast Echo : czasopismo branży tworzyw sztucznych / [redaktor naczelny Jacek Leszczyński]. - 2020, nr 2 (lip.)- = nr 2–. - Toruń:
Plastech Paweł Wiśniewski, 2020–. - 27 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Nr 1 ukazał się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2719-4671 = Plast Echo (Druk)
9911534958105606 2020/233

69(05) Budownictwo

BuildVent : budownictwo i wentylacja / [redaktor naczelna Marzena Maj]. - 2020, nr 1 (maj)–. - Kraków : Smay Sp. z o.o., 2020–.
- 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4043
9911541260605606 2020/234

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Format E1 : czasopismo studentów WA PWr / [Aleksandra Wasilenko redaktor naczelna]. - 2019, 1 (05)–. - [Wrocław] : [Oficyna
Wydawnicza Politechniki Wrocławskiej], 2019–. - 21 x 22 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-3136
9911508506405606 2020/235

73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne. Malarstwo. Grafika)

MagazynRTV.com : wybór materiałów opublikowanych online = selected contributions from online edition. - 2019, 1 (list.)–. -
Poznań : Galeria Miejska Arsenał, 2019–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Tekst równoległy polski i angielski.
ISSN 2719-3950 : zł 10
9911516865705606 2020/236

Marchand : magazyn sztuka i miasto / [redaktor wydania Janusz Żabiuk]. - 2019, 1–. - Białystok : Inicjatywa Plac NZS : Podlaskie
Stowarzyszenie Promocji Sztuki, 2019–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
9911507193005606 2020/237

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

GP Racing / [redaktor naczelny Ryszard Turski]. - 2020, nr 188 (marz.)–. - Łódź : Wydawnictwo Westa-Druk Sp. z o.o., 2020–. -
28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: F1 Racing = ISSN 1732-7032.
ISSN 2719-3918 = GP Racing (Łódź) : zł 19
9911518502705606 2020/238

Kanat : magazyn Toru Służewiec. - Nr 1 (2019)–. - [Warszawa] : [wydawca nieznany], 2019–. - 30 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki. - Równoległy tekst angielski, polski.
9911538787805606 2020/239

15



Poz. 240-246

Snag Book / [redaktor naczelny Tomasz Pańczuk]. - 1–. - [Wrocław] : [wydawca nieznany], [2020]-. - 21 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-4698
9911534956505606 2020/240

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

Przypływ : magazyn literacki / [redaktor naczelny Adam Borowicki]. - Nr 1 (2019)–. - [Konin] : Wydawnictwo Psychoskok, 2019–.
- 21 cm.

Rocznik.
ISSN 2719-3969
9911516237705606 2020/241

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Fakt Historia : tajemnice, sensacje, obyczaje / [redaktor prowadzący Andrzej Czuba]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : Ringier Axel
Springer Polska Sp. z o.o., 2020–. -

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-2708 : zł 8,99
9911555544005606 2020/242

Institute of National Remembrance Review : politics of history, politics of memory after 1989 / [editor in chief Anna Karolina
Piekarska]. - 1 (2019)–. - Warsaw : Instytut Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
2019–. - 24 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2658-1566 = Review (Institute of National Remembrance)
9911516239405606 2020/243

Kajet Końskowolski : opowiadania z dziejów i zwyczajów gminy Końskowola / [redaktor naczelna Agnieszka Pytlak]. - Nr 1–.
- Końskowola : Gminny Ośrodek Kultury w Końskowoli im. K. Walczak, [2020]-. - 21 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
9911559463405606 2020/244

Legnicki Almanach : rocznik historyczny / Stowarzyszenie „Pamięć i Dialog” ; pod redakcją Marka Żaka. - 2019–. - Legnica :
Stowarzyszenie „Pamięć i Dialog” , 2019–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2719-3756
9911508487905606 2020/245

Rocznik Nadwiślańskiego Urzecza / Towarzystwo Opieki nad Zabytkami. Oddział w Czersku. - 1–. - Czersk : Towarzystwo
Opieki nad Zabytkami. Oddział w Czersku, 2018–. - 23 cm.

Rocznik.
9911516855605606 2020/246

16



INDEKS TYTUŁOWY

5! 151

Aesthetic Cosmetology and Medicine 213
Analyses and Studies CASP 201
Annales Astronomiae Novae 212
Architekt Wnętrz 231

Barbie Dreamhouse Adventures 152
Bia 153, 154, 155
Białe Błota Tu i Teraz 118
Bing 156
Biuletyn 119
Biuletyn Informacyjny KOWR 223
Biuletyn Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 206
Bliżej Gminy 120
BuildVent 234

Cybersecurity and Law 205
Czas na Lato 226

Death of the Patriarchy 112
Disney Animal Friends 157
Drogi Publiczne 221
dtr24.pl 121
Dzielnica Pierwsza 122

Ekstrahit 158
Enchantimals 159
Express Mazowsza 123

Fakt Historia 242
Filozofia Edukacji 207
Firmy Rodzinne 199
Format E1 235
Forum. Wydanie Specjalne 195
Forum Leczenia Ran 214

Gabinet Stomatologiczny 217
Gazeta Dzierzgońska 124
Gazeta Lokalna 125
Gazeta Lubońska 126
Gazeta Łagiewnicka 127
Gazeta Uniwersytecka 211
Głos Miasta 128
Głos Ogrodów 224
Głos z Serca Polski 129
Goniec Jurajski 130
Gormiti. Złota Kolekcja 160
GP Racing 238

Hercegn"ok Különszam 161

ICAN Management Review Polska 110
Informator Gminy Kazimierz Biskupi 131
Informator Miasta i Gminy Kańczuga 132
Institute of National Remembrance Review 243
Inter-Team News 222

Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering 220
Jump 208
Jura 24 133

Kajet Końskowolski 244
Kanat 239
Kierownik Apteki 219
Knight of the Immaculata 191
Korso Sanockie 134
Kronika Katedry Prawosławnej w Lublinie 192
Krzak Papier 113

Legnicki Almanach 245
Lego Batman. Komiks 162

17



Lego Indeks tytułowy Wieści

Lego City. Komiks 163
Lego Explorer 164, 165
Lego Marvel. Avengers 166
Lego Ninjago Legacy. Wydanie Specjalne 167
Lego Star Wars 168
Logon 193

Magazyn Hatchimals 169
MagazynRTV.com 236
Mama w Sam Raz 189
Marchand 237
Marketing w Sektorze Publicznym 204
Marvel Heroes 170, 171
Medyczna Marihuana w Teorii i Praktyce 218
Mia and Me 172
Moje Giżycko 135

Nad Wądołem 136
Naramówka 137
Nowa Geopolityka 196
Nowy Tydzień w Lublinie i w Świdniku 138

O! Obiektywna Gazeta Mazowsza Zachodniego 139
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Dyscyplinarna 209

Pedagogika, Studia i Rozprawy 210
Periodyk Najgorszy 114
Plast Echo 233
Playmobil. Wydanie Specjalne 173
Playmobil Pink. Wydanie Specjalne 174
Pneumonologia Polska 215
Po Prostu Miłość 186
Pod Dobrymi Skrzydłami 111
Polonia Inter Gentes 197
Popcorner 115
PostPenit 116
Power Rangers 175, 176
Powiat Konecki 140
PR Manager 232
Przypływ 241
Przyślij Przepis! 100 Najlepszych Przepisów 227
Puls Gminy Siechnice 141

Rany 216
Raport o Obrocie Gotówkowym w Polsce 202
Roblox 177, 178
Robot Trains 179
Rocznik Nadwiślańskiego Urzecza 246

Santoro London Gorjuss 180
Silne 117
Snag Book 240
Srebrna Miłość 187
Super Zings 181
Sytuacja na Lokalnych Rynkach Nieruchomości Mieszkaniowych w Polsce 200
Sześcian 142
Szycie Extra 228

Tele Tydzień. Historie z Życia Wzięte 188
Think Groom 225
Tlapková Patrola. Speciálńı Vydáńı 182
Top Wing 183, 184
Tramwaj Turystycznie 203
TuSochaczew.pl 143
Twoja Śląska TV 144

Viva! Ekstra 190

W Wędkarskiej Kuchni Wojtka Charewicza 229
Wędrówka za Panem 194
Wiadomości Kamienieckie 145
WieszCo 146
Wieści Gminne z Nowinki 147

18



Wieści Indeks tytułowy Z Perspektywy

Wieści Gminy Regimin 148
Wieści z Gminy Serniki 149
Wieści z Kluk 150
Wzory i Wykroje 230

YooHoo na Ratunek Zwierzakom 185

Z Perspektywy 198,

19



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja
Marketing w Sektorze Publicznym 204

Aptekarstwo
Kierownik Apteki 219

Automatyzacja
Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering 220

Bartoszyce (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Biuletyn 119

Bezpieczeństwo teleinformatyczne
Cybersecurity and Law 205

Białe Błota (woj. kujawsko-pomorskie, pow. bydgoski, gm. Białe Błota ; okolice)
Białe Błota Tu i Teraz 118

Budownictwo
BuildVent 234

Budownictwo komunikacyjne
Drogi Publiczne 221

Czasopismo akademickie
Gazeta Uniwersytecka 211

Czasopismo architektoniczne
Format E1 235

Czasopismo astronomiczne
Annales Astronomiae Novae 212

Czasopismo czeskie
Bia 154
Enchantimals 159
Lego Explorer 164
Lego Star Wars 168
Marvel Heroes 170
Power Rangers 175
Roblox 178
Tlapková Patrola. Speciálńı Vydáńı 182
Top Wing 183

Czasopismo dla dzieci
5! 151
Barbie Dreamhouse Adventures 152
Bing 156
Disney Animal Friends 157
Ekstrahit 158
Enchantimals 159
Gormiti. Złota Kolekcja 160
Hercegn"ok Különszam 161
Lego Batman. Komiks 162
Lego City. Komiks 163
Lego Explorer 164, 165
Lego Marvel. Avengers 166
Lego Ninjago Legacy. Wydanie Specjalne 167
Lego Star Wars 168
Magazyn Hatchimals 169
Marvel Heroes 170, 171
Mia and Me 172
Playmobil. Wydanie Specjalne 173
Playmobil Pink. Wydanie Specjalne 174
Power Rangers 175, 176
Roblox 177, 178
Robot Trains 179
Santoro London Gorjuss 180
Super Zings 181
Tlapková Patrola. Speciálńı Vydáńı 182
Top Wing 183, 184
YooHoo na Ratunek Zwierzakom 185

Czasopismo dla kobiet
Po Prostu Miłość 186
Srebrna Miłość 187
Tele Tydzień. Historie z Życia Wzięte 188

Czasopismo dla młodzieży
Bia 153, 154, 155

20



Czasopismo dla rodziców Indeks przedmiotowy Czasopismo o sztuce

Czasopismo dla rodziców
Mama w Sam Raz 189
Viva! Ekstra 190

Czasopismo ekologiczne
Krzak Papier 113

Czasopismo ekonomiczne
Analyses and Studies CASP 201
Firmy Rodzinne 199
ICAN Management Review Polska 110
Raport o Obrocie Gotówkowym w Polsce 202
Sytuacja na Lokalnych Rynkach Nieruchomości Mieszkaniowych w Polsce 200

Czasopismo fachowe
BuildVent 234
Drogi Publiczne 221
Gabinet Stomatologiczny 217
ICAN Management Review Polska 110
Kierownik Apteki 219
Marketing w Sektorze Publicznym 204
Plast Echo 233
PR Manager 232
Think Groom 225

Czasopismo farmaceutyczne
Kierownik Apteki 219

Czasopismo harcerskie
Z Perspektywy 198

Czasopismo historyczne
Fakt Historia 242
Institute of National Remembrance Review 243
Kajet Końskowolski 244
Legnicki Almanach 245
Rocznik Nadwiślańskiego Urzecza 246

Czasopismo katolickie
Knight of the Immaculata 191

Czasopismo kulinarne
Czas na Lato 226

Czasopismo literackie
Przypływ 241

Czasopismo medyczne
Aesthetic Cosmetology and Medicine 213
Forum Leczenia Ran 214
Medyczna Marihuana w Teorii i Praktyce 218
Pneumonologia Polska 215
Rany 216

Czasopismo motoryzacyjne
GP Racing 238
Inter-Team News 222

Czasopismo muzealne
Pod Dobrymi Skrzydłami 111

Czasopismo naukowe
Aesthetic Cosmetology and Medicine 213
Analyses and Studies CASP 201
Annales Astronomiae Novae 212
Cybersecurity and Law 205
Filozofia Edukacji 207
Forum Leczenia Ran 214
Institute of National Remembrance Review 243
Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering 220
Legnicki Almanach 245
Nowa Geopolityka 196
Pedagogika, Studia i Rozprawy 210
Pneumonologia Polska 215
Polonia Inter Gentes 197
Rany 216
Rocznik Nadwiślańskiego Urzecza 246

Czasopismo o sztuce
Krzak Papier 113
MagazynRTV.com 236
Marchand 237

21



Czasopismo pedagogiczne Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo pedagogiczne
Filozofia Edukacji 207
Jump 208
Pedagogika, Studia i Rozprawy 210

Czasopismo politologiczne
Nowa Geopolityka 196
Polonia Inter Gentes 197

Czasopismo polskie
5! 151
Aesthetic Cosmetology and Medicine 213
Analyses and Studies CASP 201
Annales Astronomiae Novae 212
Architekt Wnętrz 231
Barbie Dreamhouse Adventures 152
Bia 153, 154, 155
Białe Błota Tu i Teraz 118
Bing 156
Biuletyn 119
Biuletyn Informacyjny KOWR 223
Biuletyn Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 206
Bliżej Gminy 120
BuildVent 234
Cybersecurity and Law 205
Czas na Lato 226
Death of the Patriarchy 112
Disney Animal Friends 157
Drogi Publiczne 221
dtr24.pl 121
Dzielnica Pierwsza 122
Ekstrahit 158
Enchantimals 159
Express Mazowsza 123
Fakt Historia 242
Filozofia Edukacji 207
Firmy Rodzinne 199
Format E1 235
Forum. Wydanie Specjalne 195
Forum Leczenia Ran 214
Gabinet Stomatologiczny 217
Gazeta Dzierzgońska 124
Gazeta Lokalna 125
Gazeta Lubońska 126
Gazeta Łagiewnicka 127
Gazeta Uniwersytecka 211
Głos Miasta 128
Głos Ogrodów 224
Głos z Serca Polski 129
Goniec Jurajski 130
Gormiti. Złota Kolekcja 160
GP Racing 238
Hercegn"ok Különszam 161
ICAN Management Review Polska 110
Informator Gminy Kazimierz Biskupi 131
Informator Miasta i Gminy Kańczuga 132
Institute of National Remembrance Review 243
Inter-Team News 222
Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering 220
Jump 208
Jura 24 133
Kajet Końskowolski 244
Kanat 239
Kierownik Apteki 219
Knight of the Immaculata 191
Korso Sanockie 134
Kronika Katedry Prawosławnej w Lublinie 192
Krzak Papier 113
Legnicki Almanach 245
Lego Batman. Komiks 162
Lego City. Komiks 163
Lego Explorer 164, 165

22



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Lego Marvel. Avengers 166
Lego Ninjago Legacy. Wydanie Specjalne 167
Lego Star Wars 168
Logon 193
Magazyn Hatchimals 169
MagazynRTV.com 236
Mama w Sam Raz 189
Marchand 237
Marketing w Sektorze Publicznym 204
Marvel Heroes 170, 171
Medyczna Marihuana w Teorii i Praktyce 218
Mia and Me 172
Moje Giżycko 135
Nad Wądołem 136
Naramówka 137
Nowa Geopolityka 196
Nowy Tydzień w Lublinie i w Świdniku 138
O! Obiektywna Gazeta Mazowsza Zachodniego 139
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Dyscyplinarna 209
Pedagogika, Studia i Rozprawy 210
Periodyk Najgorszy 114
Plast Echo 233
Playmobil. Wydanie Specjalne 173
Playmobil Pink. Wydanie Specjalne 174
Pneumonologia Polska 215
Po Prostu Miłość 186
Pod Dobrymi Skrzydłami 111
Polonia Inter Gentes 197
Popcorner 115
PostPenit 116
Power Rangers 175, 176
Powiat Konecki 140
PR Manager 232
Przypływ 241
Przyślij Przepis! 100 Najlepszych Przepisów 227
Puls Gminy Siechnice 141
Rany 216
Raport o Obrocie Gotówkowym w Polsce 202
Roblox 177, 178
Robot Trains 179
Rocznik Nadwiślańskiego Urzecza 246
Santoro London Gorjuss 180
Silne 117
Snag Book 240
Srebrna Miłość 187
Super Zings 181
Sytuacja na Lokalnych Rynkach Nieruchomości Mieszkaniowych w Polsce 200
Sześcian 142
Szycie Extra 228
Tele Tydzień. Historie z Życia Wzięte 188
Think Groom 225
Tlapková Patrola. Speciálńı Vydáńı 182
Top Wing 183, 184
Tramwaj Turystycznie 203
TuSochaczew.pl 143
Twoja Śląska TV 144
Viva! Ekstra 190
W Wędkarskiej Kuchni Wojtka Charewicza 229
Wędrówka za Panem 194
Wiadomości Kamienieckie 145
WieszCo 146
Wieści Gminne z Nowinki 147
Wieści Gminy Regimin 148
Wieści z Gminy Serniki 149
Wieści z Kluk 150
Wzory i Wykroje 230
YooHoo na Ratunek Zwierzakom 185
Z Perspektywy 198

23



Czasopismo poradnikowe Indeks przedmiotowy Czasopismo turystyczne

Czasopismo poradnikowe
Architekt Wnętrz 231
Czas na Lato 226
Głos Ogrodów 224
Mama w Sam Raz 189
Przyślij Przepis! 100 Najlepszych Przepisów 227
Szycie Extra 228
W Wędkarskiej Kuchni Wojtka Charewicza 229
Wzory i Wykroje 230

Czasopismo prawnicze
Cybersecurity and Law 205
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Dyscyplinarna 209

Czasopismo prawosławne
Kronika Katedry Prawosławnej w Lublinie 192

Czasopismo regionalno-lokalne
Białe Błota Tu i Teraz 118
Biuletyn 119
Bliżej Gminy 120
dtr24.pl 121
Dzielnica Pierwsza 122
Express Mazowsza 123
Gazeta Dzierzgońska 124
Gazeta Lokalna 125
Gazeta Lubońska 126
Gazeta Łagiewnicka 127
Głos Miasta 128
Głos z Serca Polski 129
Goniec Jurajski 130
Informator Miasta i Gminy Kańczuga 132
Jura 24 133
Korso Sanockie 134
Moje Giżycko 135
Nad Wądołem 136
Naramówka 137
Nowy Tydzień w Lublinie i w Świdniku 138
O! Obiektywna Gazeta Mazowsza Zachodniego 139
Powiat Konecki 140
Puls Gminy Siechnice 141
Sześcian 142
TuSochaczew.pl 143
Twoja Śląska TV 144
Wiadomości Kamienieckie 145
WieszCo 146
Wieści Gminne z Nowinki 147
Wieści Gminy Regimin 148
Wieści z Gminy Serniki 149
Wieści z Kluk 150

Czasopismo religijne
Logon 193
Wędrówka za Panem 194

Czasopismo rolnicze
Biuletyn Informacyjny KOWR 223

Czasopismo społeczno-kulturalne
Death of the Patriarchy 112
Krzak Papier 113
Marchand 237
Periodyk Najgorszy 114
Popcorner 115
PostPenit 116
Silne 117

Czasopismo społeczno-polityczne
Forum. Wydanie Specjalne 195

Czasopismo sportowe
GP Racing 238

Czasopismo studenckie
Format E1 235

Czasopismo techniczne
Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering 220

Czasopismo turystyczne
Tramwaj Turystycznie 203

24



Czasopismo węgierskie Indeks przedmiotowy Końskowola (woj. lubelskie, pow. puławski, gm. Końskowola ; okolice)

Czasopismo węgierskie
Bia 153
Disney Animal Friends 157
Hercegn"ok Különszam 161
Lego Explorer 165
Marvel Heroes 171
Power Rangers 176
Roblox 177
Robot Trains 179
Top Wing 184

Czasopismo zakładowe
Inter-Team News 222

Częstochowa (woj. śląskie ; okolice)
Goniec Jurajski 130

Dermatologia
Aesthetic Cosmetology and Medicine 213

Dorohusk (woj. lubelskie, pow. chełmski, gm. Dorohusk ; okolice)
Bliżej Gminy 120

Dzieci
Mama w Sam Raz 189

Dziecko zdolne
Jump 208

Dzielnica I Stare Miasto (Kraków)
Dzielnica Pierwsza 122

Dzierzgoń (woj. pomorskie, pow. sztumski, gm. Dzierzgoń ; okolice)
Gazeta Dzierzgońska 124

Elektroenergetyka
Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering 220

Elektronika
Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering 220

Feminizm
Death of the Patriarchy 112
Silne 117

Filozofia edukacji
Filozofia Edukacji 207

Fryzjerzy zwierząt
Think Groom 225

Gabinety stomatologiczne
Gabinet Stomatologiczny 217

Geopolityka
Nowa Geopolityka 196

Giżycko (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Moje Giżycko 135

Gnostycyzm
Logon 193

Grodzisk Mazowiecki (woj. mazowieckie ; okolice)
O! Obiektywna Gazeta Mazowsza Zachodniego 139

Inter-Team
Inter-Team News 222

Izba Dyscyplinarna (Sąd Najwyższy ; Polska)
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Dyscyplinarna 209

Kamieniec Ząbkowicki (woj. dolnośląskie, pow. ząbkowicki, gm. Kamieniec Ząbkowicki ; okolice)
Wiadomości Kamienieckie 145

Kańczuga (woj. podkarpackie, pow. przeworski, gm. Kańczuga ; okolice)
Informator Miasta i Gminy Kańczuga 132

Karp
Snag Book 240

Kazimierz Biskupi (woj. wielkopolskie, pow. koniński, gm. Kazimierz Biskupi ; okolice)
Informator Gminy Kazimierz Biskupi 131

Kluki (woj. łódzkie, pow. bełchatowski, gm. Kluki ; okolice)
Wieści z Kluk 150

Komiks
Lego Batman. Komiks 162
Lego City. Komiks 163
Lego Marvel. Avengers 166
Super Zings 181

Końskie (woj. świętokrzyskie ; okolice)
Powiat Konecki 140

Końskowola (woj. lubelskie, pow. puławski, gm. Końskowola ; okolice)
Kajet Końskowolski 244

25



Kosmetologia Indeks przedmiotowy Prawo dyscyplinarne

Kosmetologia
Aesthetic Cosmetology and Medicine 213

Koszalin (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Głos Miasta 128

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
Biuletyn Informacyjny KOWR 223

Krawiectwo
Szycie Extra 228

Kutno (woj. łódzkie ; okolice)
Gazeta Lokalna 125

Legnica (woj. dolnośląskie ; okolice)
Legnicki Almanach 245

Lego Ninjago (kraina fikcyjna)
Lego Ninjago Legacy. Wydanie Specjalne 167

Lipiany (woj. zachodniopomorskie, pow. pyrzycki, gm. Lipiany ; okolice)
Nad Wądołem 136

Lotnictwo wojskowe
Pod Dobrymi Skrzydłami 111

Lublin (woj. lubelskie ; okolice)
Nowy Tydzień w Lublinie i w Świdniku 138

Luboń (woj. wielkopolskie, pow. poznański, gm. Luboń ; okolice)
Gazeta Lubońska 126

Łagiewniki (woj. dolnośląskie, pow. dzierżoniowski, gm. Łagiewniki ; okolice)
Gazeta Łagiewnicka 127

Macierzyństwo
Mama w Sam Raz 189
Viva! Ekstra 190

Marihuana
Medyczna Marihuana w Teorii i Praktyce 218

Marketing
Marketing w Sektorze Publicznym 204

Mazowsze
Express Mazowsza 123

Muzeum Sił Powietrznych (Dęblin)
Pod Dobrymi Skrzydłami 111

Naramowice (Poznań ; część miasta)
Naramówka 137

Nowinka (woj. podlaskie, pow. augustowski, gm. Nowinka ; okolice)
Wieści Gminne z Nowinki 147

Obrót pieniężny
Raport o Obrocie Gotówkowym w Polsce 202

Ogródki działkowe i przydomowe
Głos Ogrodów 224

Opieka społeczna
Biuletyn Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 206

Organizacje kobiece
Silne 117

Orzecznictwo
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Dyscyplinarna 209

Parafia Prawosławna Przemienienia Pańskiego (Lublin)
Kronika Katedry Prawosławnej w Lublinie 192

Pedagogika
Pedagogika, Studia i Rozprawy 210

Pedagogika resocjalizacyjna
PostPenit 116

Podatek
Analyses and Studies CASP 201

Polityka historyczna
Institute of National Remembrance Review 243

Polityka międzynarodowa
Polonia Inter Gentes 197

Polityka społeczna
Biuletyn Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 206

Potrawy z ryb
W Wędkarskiej Kuchni Wojtka Charewicza 229

Powiat trzebnicki (woj. dolnośląskie)
dtr24.pl 121

Prawo dyscyplinarne
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Dyscyplinarna 209

26



Przedsiębiorstwo rodzinne Indeks przedmiotowy Wałbrzych (woj. dolnośląskie ; okolice)

Przedsiębiorstwo rodzinne
Firmy Rodzinne 199

Przepisy kulinarne
Czas na Lato 226
Przyślij Przepis! 100 Najlepszych Przepisów 227

Psy
Think Groom 225

Public relations
PR Manager 232

Pulmonologia
Pneumonologia Polska 215

Rany
Forum Leczenia Ran 214
Rany 216

Raport
Raport o Obrocie Gotówkowym w Polsce 202
Sytuacja na Lokalnych Rynkach Nieruchomości Mieszkaniowych w Polsce 200

Regimin (woj. mazowieckie, pow. ciechanowski, gm. Regimin ; okolice)
Wieści Gminy Regimin 148

Regionalizm
Kajet Końskowolski 244
Legnicki Almanach 245
Rocznik Nadwiślańskiego Urzecza 246

Robótki ręczne
Wzory i Wykroje 230

Rusinów (woj. mazowieckie, pow. przysuski, gm. Rusinów ; okolice)
Głos z Serca Polski 129

Rycerstwo Niepokalanej
Knight of the Immaculata 191

Rynek nieruchomości
Sytuacja na Lokalnych Rynkach Nieruchomości Mieszkaniowych w Polsce 200

Samorząd terytorialny
Marketing w Sektorze Publicznym 204

Sanok (woj. podkarpackie ; okolice)
Korso Sanockie 134

Sekty i nowe ruchy religijne
Logon 193

Serniki (woj. lubelskie, pow. lubartowski, gm. Serniki ; okolice)
Wieści z Gminy Serniki 149

Siechnice (woj. dolnośląskie, pow. wrocławski, gm. Siechnice ; okolice)
Puls Gminy Siechnice 141

Sochaczew (woj. mazowieckie ; okolice)
TuSochaczew.pl 143

Sport samochodowy
GP Racing 238

Szkolnictwo wyższe
Gazeta Uniwersytecka 211

Szydełkowanie
Wzory i Wykroje 230

Śląsk
Twoja Śląska TV 144

Śląsk Cieszyński
Tramwaj Turystycznie 203

Świdnik (woj. lubelskie ; okolice)
Nowy Tydzień w Lublinie i w Świdniku 138

Tarnowskie Góry (woj. śląskie ; okolice)
Twoja Śląska TV 144

Tomice (woj. małopolskie, pow. wadowicki, gm. Tomice ; okolice)
Sześcian 142

Tor Wyścigów Konnych Służewiec
Kanat 239

Tworzywa sztuczne
Plast Echo 233

Uniwersytet Rzeszowski
Gazeta Uniwersytecka 211

Urzecze (region)
Rocznik Nadwiślańskiego Urzecza 246

Wałbrzych (woj. dolnośląskie ; okolice)
WieszCo 146

27



Wentylacja Indeks przedmiotowy Związek Harcerstwa Polskiego

Wentylacja
BuildVent 234

Wędkarstwo
Snag Book 240

Wnętrza architektoniczne
Architekt Wnętrz 231

Wojsko
Cybersecurity and Law 205

Wychowanie religijne
Wędrówka za Panem 194

Zarządzanie
ICAN Management Review Polska 110
PR Manager 232

Zawiercie (woj. śląskie ; okolice)
Jura 24 133

Zawody jeździeckie
Kanat 239

Związek Harcerstwa Polskiego
Z Perspektywy 198

28



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Sztuk Pięknych (Gdańsk) 112
Akademia Sztuki Wojennej 205

Centrum Analiz i Studiów Podatkowych (Szkoła Główna Handlowa ; Warszawa) 201

Fundacja Dzieci Zdolnych Cogito 208
Fundacja „Firmy Rodzinne” 199
Fundacja Militia Immaculatae 191

Galeria Miejska „Arsenał” (Poznań) 236
Giżyckie Centrum Kultury 135
Gminny Ośrodek Kultury (Kazimierz Biskupi) 131
Gminny Ośrodek Kultury (Końskowola) 244
Gminny Ośrodek Kultury i Turystyki (Dorohusk) 120

Instytut Pamięci Narodowej 243
Izba Dyscyplinarna (Sąd Najwyższy ; Polska) 209

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 223

Lectorium Rosicrucianum 193

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej 206
Muzeum Sił Powietrznych (Dęblin) 111

Narodowy Bank Polski (NBP) 200, 202

Oddział w Czersku (Towarzystwo Opieki nad Zabytkami) 246

Pamięć i Dialog 245
Parafia Prawosławna Przemienienia Pańskiego (Lublin) 192
Polskie Towarzystwo Chorób Płuc 215
Polskie Towarzystwo Naukowe Leczenia Ran i Organizacji Opieki 216

Rada Dzielnicy I (Kraków) 122
Rada Osiedla Naramowice (Poznań) 137
Regionalne Towarzystwo Inwestycyjne 124
Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej (Lublin) 197

Starostwo Powiatowe (Końskie) 140
Starostwo Powiatowe (Trzebnica) 121
Stowarzyszenie „Astronomia Nova” 212
Stowarzyszenie Inicjatywa Obywatelska Pro Civium 116
Stowarzyszenie Łódzkie Dziewuchy Dziewuchom 117
Stowarzyszenie Naukowe Leczenia Ran 214
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nieznamierowice 129

Śląskie Towarzystwo Naukowe im. Michała Grażyńskiego 196

Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza (Częstochowa) 210
Uniwersytet Rzeszowski 211
Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (Radom) 220
Urząd Gminy (Białe Błota) 118
Urząd Gminy (Kamieniec Ząbkowicki) 145
Urząd Gminy (Łagiewniki) 127
Urząd Gminy (Nowinka) 147
Urząd Gminy (Regimin) 148
Urząd Gminy Bartoszyce 119
Urząd Gminy Kluki 150
Urząd Miasta i Gminy (Kańczuga) 132
Urząd Miejski (Lipiany) 136

Wydział Architektury (Politechnika Wrocławska) 235
Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta (Urząd Miasta Poznania) 137

Zarząd Główny (Polski Związek Wędkarski) 229
Zrzeszenie Wolnych Badaczy Pisma Świętego w Polsce 194
Związek Harcerstwa Polskiego 198

29



INDEKS REDAKTORÓW

Argasińska, Teresa (1976- ) 132
Augustyniak, Patrycja 116

Borczyk, Robert 121
Borowicki, Adam 241

Chałubińska-Jentkiewicz, Katarzyna 205
Charewicz, Wojciech 229
Chomicka, Magdalena 169
Chrzanowska, Katarzyna 225
Czebiera, Konrad (1986-) 120
Czuba, Andrzej 242

Daros, Tomasz 122
Durska, Danuta zob. Łazukiewicz-Durska, Danuta

Figut, Monika 143

Gadzińska-Kryjak, Anna 204
Gajewski, Dominik 201
Gralak, Agnieszka 117

Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella
Hońko, Kamil 128
Hryniewska-Kalicka, Grażyna (1944- ) 224

Jany, Aniela 144
Jaszczak, Zuzanna 189
Jentkiewicz, Katarzyna zob. Chałubińska-Jentkiewicz, Katarzyna
Jeżak, Marta 198

Kalicka, Grażyna zob. Hryniewska-Kalicka, Grażyna (1944- )
Kmiecik, Paula 218
Koczułap, Paweł 115
Koll, Aleksander 213
Konachowicz, Andrzej 192
Korzeniowska, Miranda 134
Kosiedowski, Krzysztof 118
Kostyło, Piotr (1963- ) 207
Kowalczyk, Eryk (1986- ) 196
Kozielska, Marzena 222
Krajcer, Piotr 194
Krajewska, Renata 217
Kryjak, Anna zob. Gadzińska-Kryjak, Anna
Kubacki, Kamil 139
Kubisiak, Paweł 110
Kucharzewski, Marek (1957- ) 214
Kwarciak, Rafał 142

Leks-Maszkowska, Ryszarda 162, 163, 167
Leszczyński, Jacek 233
Lewandowska-Michalska, Katarzyna 112
Luft, Mirosław (1947- ) 220

Ławniczak, Karolina 131
Łazukiewicz-Durska, Danuta 193

Maj, Marzena 234
Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Michalska, Katarzyna zob. Lewandowska-Michalska, Katarzyna
Modelski, Łukasz (1970- ) 186, 187
Morlewski, Piotr 138
Moskalewicz, Paweł (1974- ) 195
Musialska, Paulina 133

Nowacki, Jerzy 126

Ortonowska, Katarzyna zob. Przybyszewska-Ortonowska, Katarzyna (1975- )
Orzechowski, Mirosław (1957- ) 150

Pańczuk, Tomasz 240
Pawłowski, Paweł (1970- ) 111
Piasecki, Tomasz 146

30



Piekarska, Anna Indeks redaktorów Żmijewska, Anna

Piekarska, Anna (1977- ) 243
Pietrewicz, Malwina 147
Piotrowski, Wojciech 215
Polakiewicz, Wiesław 219
Potrzebka, Wioletta 151, 166, 172, 173, 174
Prymak, Sergio 181
Przybyszewska-Ortonowska, Katarzyna (1975- ) 190
Pytlak, Agnieszka 244

Rędziński, Kazimierz (1948- ) 210

Sieńko-Holewa, Izabella 185
Skura, Artur 158
Sobańska, Katarzyna zob. Strzyż-Sobańska, Katarzyna
Sokołowska, Anetta 227
Stromczyńska, Małgorzata 199
Strzyż-Sobańska, Katarzyna 137
Szabunio, Joanna 152, 155
Szajer, Teresa 130
Szostak, Janusz 123
Szymański, Krzysztof 125

Tomaszewska, Maryna (1978- ) 114
Turski, Ryszard 238

Vichrová, Petra 156, 182

Wasilenko, Aleksandra 235
Wawrzyniak, Jan 141
Wikiera, Marian (1961- ) 140
Włodarczyk, Marcin 216

Zabor-Żakowska, Sylwia 208
Zawadzki, Bogusław 135
Zieliński, Andrzej 229

Żabiuk, Janusz (1964- ) 237
Żak, Marek 245
Żakowska, Sylwia zob. Zabor-Żakowska, Sylwia
Żmijewska, Anna 231

31



INDEKS ISSN

2451-1633 Moje Giżycko 135
2543-5434 Forum. Wydanie Specjalne (Warszawa) 195
2543-5914 Wzory i Wykroje 230
2543-5930 Szycie Extra 228
2543-6546 Kronika Katedry Prawosławnej w Lublinie 192
2543-8360 Pod Dobrymi Skrzydłami 111

2544-5774 Lego Star Wars (České vyd.) 168
2545-126X Inter-Team News 222
2545-2703 Viva! Ekstra 190
2545-3343 Rany 216

2657-5590 Enchantimals (České vyd.) 159

2657-5604 Marvel Heroes (České vyd.) 170
2657-6392 Marvel Heroes (Magyar kiad.) 171
2657-7283 Robot Trains (Magyar kiad.) 179
2657-988X Filozofia Edukacji 207
2658-0012 Periodyk Najgorszy 114
2658-1167 Lego Ninjago Legacy. Wydanie Specjalne 167
2658-1213 Pedagogika, Studia i Rozprawy 210
2658-1434 Magazyn Hatchimals 169
2658-1493 Cybersecurity and Law 205
2658-1523 Drogi Publiczne 221
2658-1566 Review (Institute of National Remembrance) 243
2658-1574 Powiat Konecki 140
2658-1647 Gazeta Lokalna (Kutno) 125
2658-1701 Wiadomości Kamienieckie 145
2658-1728 Wędrówka za Panem 194
2658-2007 Disney Animal Friends 157
2658-2058 Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering (Print) 220
2658-218X Srebrna Miłość 187
2658-2198 Po Prostu Miłość 186
2658-2252 Top Wing (Magyar kiad.) 184

2658-2260 Top Wing (České vyd.) 183
2658-235X PR Manager 232
2658-2376 Hercegn"ok Különszam 161

2658-2392 Roblox (České vyd.) 178
2658-2570 Roblox (Magyar kiad.) 177
2658-2589 Power Rangers (Magyar kiad.) 176

2658-2597 Power Rangers (České vyd.) 175
2658-2643 Playmobil. Wydanie Specjalne 173
2658-2651 Przyślij Przepis! 100 Najlepszych Przepisów 227
2658-2708 Fakt Historia 242
2658-2767 Lego Batman. Komiks 162
2658-2791 Bia (Wyd. polskie) 155
2658-2805 Bia (Magyar kiad.) 153

2658-2813 Bia (České vyd.) 154
2658-2821 W Wędkarskiej Kuchni Wojtka Charewicza 229
2658-2880 Informator Miasta i Gminy Kańczuga 132
2658-2929 O! Obiektywna Gazeta Mazowsza Zachodniego 139
2658-2937 Informator Gminy Kazimierz Biskupi 131

2658-2961 Tele Tydzień. Historie z Życia Wzięte 188
2719-2733 Barbie Dreamhouse Adventures 152

32



2719-2806 Indeks ISSN 2719-4930

2719-2806 Santoro London Gorjuss (Wyd. polskie) 180
2719-2881 Pneumonologia Polska (Gdańsk) 215
2719-2989 Forum Leczenia Ran 214
2719-3039 PostPenit 116
2719-3098 Medyczna Marihuana w Teorii i Praktyce 218
2719-3136 Format E1 235
2719-3179 Silne (Druk) 117
2719-3187 Lego City. Komiks 163
2719-3225 Tlapková Patrola. Speciálńı Vydáńı 182
2719-3241 Aesthetic Cosmetology and Medicine 213
2719-3268 Architekt Wnętrz 231
2719-3330 ICAN Management Review 110
2719-3411 Z Perspektywy 198
2719-3446 Wieści Gminy Regimin 148
2719-3616 Annales Astronomiae Novae 212
2719-3624 Playmobil Pink. Wydanie Specjalne 174
2719-3640 Białe Błota Tu i Teraz 118
2719-3721 Lego Explorer (České vyd.) 164
2719-373X Lego Explorer (Magyar kiad.) 165
2719-3756 Legnicki Almanach 245
2719-3799 Gabinet Stomatologiczny (Warszawa) 217
2719-3802 Popcorner 115
2719-3881 Ekstrahit 158
2719-3888 Czas na Lato 226
2719-390X Gormiti. Złota Kolekcja 160
2719-3918 GP Racing (Łódź) 238
2719-3926 Kierownik Apteki 219
2719-3950 MagazynRTV.com 236
2719-3969 Przypływ 241
2719-3993 Mia and Me (Wyd. polskie) 172
2719-4019 YooHoo na Ratunek Zwierzakom 185
2719-4043 BuildVent 234
2719-4051 Głos Miasta (Koszalin) 128
2719-406X Wieści Gminne z Nowinki 147
2719-4183 Mama w Sam Raz 189
2719-4205 Marketing w Sektorze Publicznym 204
2719-4329 Logon (Wydanie polskie) 193
2719-4396 dtr24.pl 121
2719-4434 Sześcian 142
2719-4450 5! 151
2719-4469 Gazeta Lubońska 126
2719-4477 Tramwaj Turystycznie 203
2719-454X Knight of the Immaculata 191
2719-4647 Gazeta Uniwersytecka (Rzeszów) 211
2719-4655 Lego Marvel. Avengers 166
2719-4671 Plast Echo (Druk) 233
2719-4698 Snag Book 240
2719-4701 TuSochaczew.pl 143

2719-471X Twoja Śląska TV 144
2719-4744 Analyses and Studies CASP (Print. English ed.) 201
2719-4760 Super Zings (Slovenskié vyd.) 181
2719-4787 Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Dyscyplinarna 209
2719-4825 Krzak Papier 113
2719-4833 Dzielnica Pierwsza 122
2719-4930 Jura 24 133

33



2719-4957 Indeks ISSN 2719-5726

2719-4957 Nowa Geopolityka (Druk) 196
2719-4981 Think Groom 225
2719-5090 Express Mazowsza 123
2719-5104 Bliżej Gminy 120

2719-5120 Bing (České vyd.) 156
2719-5155 Głos z Serca Polski 129
2719-5163 Firmy Rodzinne 199
2719-5171 Głos Ogrodów 224
2719-5201 Gazeta Dzierzgońska 124
2719-521X WieszCo 146
2719-5228 Jump (Jesówka. Druk) 208
2719-5287 Goniec Jurajski 130
2719-5295 Wieści z Kluk 150
2719-5392 Wieści z Gminy Serniki 149
2719-5473 Puls Gminy Siechnice 141
2719-5511 Biuletyn (Gmina Bartoszyce) 119
2719-5538 Death of the Patriarchy 112
2719-5546 Gazeta Łagiewnicka 127
2719-5726 Korso Sanockie 134

34



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bartoszyce
Biuletyn 119

Białe Błota
Białe Błota Tu i Teraz 118

Białystok
Marchand 237

Bydgoszcz
Filozofia Edukacji 207

Cieszyn
Tramwaj Turystycznie 203

Czersk
Rocznik Nadwiślańskiego Urzecza 246

Częstochowa
Goniec Jurajski 130
Nowa Geopolityka 196
Pedagogika, Studia i Rozprawy 210

Dęblin
Pod Dobrymi Skrzydłami 111

Dorohusk
Bliżej Gminy 120

Dzierzgoń
Gazeta Dzierzgońska 124

Gdańsk
Death of the Patriarchy 112
Pneumonologia Polska 215

Giżycko
Moje Giżycko 135

Grodzisk Mazowiecki
O! Obiektywna Gazeta Mazowsza Zachodniego 139

Jesówka
Jump 208

Jędrzychowice
Medyczna Marihuana w Teorii i Praktyce 218

Kamieniec Ząbkowicki
Wiadomości Kamienieckie 145

Kańczuga
Informator Miasta i Gminy Kańczuga 132

Katowice
Drogi Publiczne 221

Kazimierz Biskupi
Informator Gminy Kazimierz Biskupi 131

Kluki
Wieści z Kluk 150

Kobylnica
Mama w Sam Raz 189

Konin
Przypływ 241

Końskie
Powiat Konecki 140

Końskowola
Kajet Końskowolski 244

Kostrzyn
Czas na Lato 226

Koszalin
Głos Miasta 128

Kraków
Annales Astronomiae Novae 212
BuildVent 234
Dzielnica Pierwsza 122
Wędrówka za Panem 194

Kutno
Gazeta Lokalna 125

Legnica
Legnicki Almanach 245

Lipiany
Nad Wądołem 136

35



Lublin Indeks miejsc wydania Warszawa

Lublin
Głos Ogrodów 224
Kronika Katedry Prawosławnej w Lublinie 192
Nowy Tydzień w Lublinie i w Świdniku 138
Polonia Inter Gentes 197

Łagiewniki
Gazeta Łagiewnicka 127

Łódź
GP Racing 238
Silne 117

Mosina
Gazeta Lubońska 126

Nowinka
Wieści Gminne z Nowinki 147

Poznań
Firmy Rodzinne 199
Kierownik Apteki 219
MagazynRTV.com 236
Marketing w Sektorze Publicznym 204
Naramówka 137
PostPenit 116
PR Manager 232

Radom
Journal of Automation, Electronics and Electrical Engineering 220

Regimin
Wieści Gminy Regimin 148

Rusinów
Głos z Serca Polski 129

Rzeszów
Gazeta Uniwersytecka 211

Sanok
Korso Sanockie 134

Serniki
Wieści z Gminy Serniki 149

Sochaczew
Express Mazowsza 123
TuSochaczew.pl 143

Struga
WieszCo 146

Tarnowskie Góry
Twoja Śląska TV 144

Toruń
Plast Echo 233

Trzebnica
dtr24.pl 121

Wadowice
Sześcian 142

Warszawa
Analyses and Studies CASP 201
Architekt Wnętrz 231
Barbie Dreamhouse Adventures 152
Bia 153, 154, 155
Bing 156
Biuletyn Informacyjny KOWR 223
Biuletyn Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 206
Cybersecurity and Law 205
Disney Animal Friends 157
Ekstrahit 158
Enchantimals 159
Fakt Historia 242
Forum. Wydanie Specjalne 195
Forum Leczenia Ran 214
Gabinet Stomatologiczny 217
Gormiti. Złota Kolekcja 160
Hercegn"ok Különszam 161
ICAN Management Review Polska 110
Institute of National Remembrance Review 243
Inter-Team News 222
Kanat 239
Knight of the Immaculata 191

36



Warszawa Indeks miejsc wydania Zawiercie

Krzak Papier 113
Lego Explorer 164, 165
Lego Star Wars 168
Magazyn Hatchimals 169
Marvel Heroes 170, 171
Orzecznictwo Sądu Najwyższego. Izba Dyscyplinarna 209
Periodyk Najgorszy 114
Po Prostu Miłość 186
Power Rangers 175, 176
Przyślij Przepis! 100 Najlepszych Przepisów 227
Rany 216
Raport o Obrocie Gotówkowym w Polsce 202
Roblox 177, 178
Robot Trains 179
Srebrna Miłość 187
Super Zings 181
Sytuacja na Lokalnych Rynkach Nieruchomości Mieszkaniowych w Polsce 200
Tele Tydzień. Historie z Życia Wzięte 188
Think Groom 225
Tlapková Patrola. Speciálńı Vydáńı 182
Top Wing 183, 184
Viva! Ekstra 190
W Wędkarskiej Kuchni Wojtka Charewicza 229
YooHoo na Ratunek Zwierzakom 185
Z Perspektywy 198

Wieluń
Logon 193

Wrocław
5! 151
Aesthetic Cosmetology and Medicine 213
Format E1 235
Lego Batman. Komiks 162
Lego City. Komiks 163
Lego Marvel. Avengers 166
Lego Ninjago Legacy. Wydanie Specjalne 167
Mia and Me 172
Playmobil. Wydanie Specjalne 173
Playmobil Pink. Wydanie Specjalne 174
Puls Gminy Siechnice 141
Santoro London Gorjuss 180
Snag Book 240
Szycie Extra 228
Wzory i Wykroje 230

Zamość
Popcorner 115

Zawiercie
Jura 24 133

37



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
	070.48(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalnokern 0spdiscretionary {-}{-}{-}penalty 10000hskip 0sp
elax lokalne
	070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci ipenalty @M  mlodziezy
	070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
	070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodzicow

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Harcerstwo
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	338.48(05) Turystyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jadrowa. Technologia mechaniczna
	624/625(05) Inzynieria ladowa. Koleje. Budowa drog
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybolowstwo. Zwierzeta domowe
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz
	655+659(05) Przemysl poligraficzny. Drukarstwo. Ksiegarstwo. Dzialalnosc wydawnicza. Srodki masowego przekazu. Reklama
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe
	69(05) Budownictwo

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzezba. Rysunek. Rzemioslo artystyczne. Malarstwo. Grafika)
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

